
EVROPSKÁ UNlE

Evropské strukturální IltVteÍĎní imuy W
Opemb'ul Dmcmr Výzkum, W vmeíaváni

"pryc-.wmtmm

číslo smlouvy:

KUFNÍ SMLOUVA

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, 5.5.

se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha

zapsané v obchodním rejstřmu vedeném Městským soudem V Praze. oddü B, vložka 10120

jednající/ zastoupený:

IČO: 481 08 375

DIČ: CZ48108375

bankovní spojení:

kontaktní osoba

724 444 167

Číslo smlouvy: 22AMSMLZ~002

a

Kupující: Centrum uznávánia celoživotnlho učení Pardubického kraje o.p.s,

SE sídlem: Náměstí 116. 530 09 Pardubice

jed najicl':

ICO: 275 47 086

bankovní spojeni: čsoa 845,

číslo účtu:

kontaktní osoba

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů. (dále .OZ“) tuto kupnísmlouvu (dálejen „smlouva“)

1

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1,1 Tam smlouva vymezuje práva c' povinnosti ObDU smluvních stra n při výkonu práv a povi n ností

souvisejících S poskytnutím dodávky hardware. software a dalšího vybavení vč. licenci' a

dalších služeb a na základě této a zaposkytn utím souvtsej ících prací pro kupujícího smlouvy

podmínek stanovených v této smlouvě.

1.2 Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na dodávky

s názvem „Jazykové učebny pro projekt KAP Pardubického kraje“ (dále jen „veřejná

zakázka”). Veřejn á zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Operačního progra m u

výzkum, vývoj a vzdělávání, reg. Č. projektu CZ,02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321 (dálejen

„registrační číslo projektu?,

1.3 Smluvní stra ny prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tom UID úkonu

oprávněny,

1.4 Prodávající prohlašuje, žeje oprávněn k činnosti, která je předmětem plnění této smlouvy.

PŘEDMĚT SMLOUW

2,1 Předmětem závazek vk. [01110 smlouvoutéto smlouvyje prodávajícmo podmínek stanovených

odevzdat softwa re a další vč. licencí dle uvedenéku pující m u hardware, vybavení specifikace

v přñoze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět plnění“), která je nedílnou součástí této

dále umožnit vlastnické ksmlouvy. Prodávajícíse zavazuje kupujícímu nabýt právo předmětu

plnění. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu ZB podmínek

vymezených v této smlouvě kupní cenu.

2.2 Součástí předmětu plnění je rovn ěž

2.7.1 doprava předmětu plnění do místa plnění

2.2.2 instalace před mětu plnění a uvedení před métu plnění do přOVOZU vč. nastavení

dodaných částí předmětu plnění

2.2.3 zaškolení kupujícím pověřených nsnh V nhlasti obsluhv před mětu plnění při předání

předmětu plnění kupujícímu vč. prokázání funkčnostt dodaných částí předmětu

plnění,

2,3 Před mět bude dodán v třídě V založeném Oplnění prvníjakostní provedení prohlášeními

shodě h' atesty, rovněž bude certifikovaný pro použitína územíEvropskě unie, Před m ět plnění

bude nový, nepoužitý, bezjakýchkoliv výrobních vad b; nedostatků, v originálním balení.

2.4 Prodávající je povinen dodat ke každému kusu předmětu plnění záruční list. veškerou

dokumentem včetně návodu k obsluze v Českém jazyce, Bez shora uvedené dokumentace

nelze předmět plnění převzít.

2.5 Před mět plnění musí splňovat minimální technické parametry uvedené V přñoze Č. 1 této

smlouvy,

2.6 Prodávající se zavazuje uz' výzvu kupujícñ'io odvézt a podle příslušných právních předpisů

ekologicky zlíkVidovat veškerý odpad pocházející n obalových materiálů, ve kterých bude

předmět plnění dodáván,

2

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



2,7 Prodávající podpiserr této smlouvy prohlašuje, že předmět plněnísplňuje veškeré požadavky

uvedené V rámCI přnohy č. 1 této smlouvy. Ukáře-ll se prohlášení prodávajícího jako

l
nebude mu ze uhrazena čásl k lěmnepravdivé, stra ny Kupujícího kupní ceny vztahující se

částem před mětu plnění, které nebudou splňovat požadavky uvedené v příloze č. 1 Téln

smlouvy. Bude-li zjištěna nepravdlvost prohlášení prodávajícího až po úhradě kupníceny, je

vrátit část ZE části kteréprodávající povinen kupujícímu kupní ceny 1)/ před mětu plnění,

nesplňují požadavky uvedené V příloze č. í této smlouvy.

2.8 Prodávající SG zavazuje dodat předměl plnění na níže uved ená místa, to v rozsahu

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy:

2.8.1 SOŠ a SOL Třemošnice, Sportovní 322, 538 43 Třemošnice

2.8.2 Základní škola Pardubice Svítkov, Školní 748, 530 06 Pardubice iV, Svñkov

7.873 SOŠ a SOI. Polička, Čsl Armády 485i 57? O'l Pnliňka

2.8.4 Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí, Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí

2.8.5
chhodníakademie

a Jazyková škola právem státníjazykové zkoušky Pardubice,

Stefá n i kova 325v 530 02 Pardubicel

2.8.6 OA e' SOŠ CR Choceň, T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň

2.8.7 Gymnázium, obchodní akademie e ja zyková škola právem státní jazykové

zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638/1, 568 02 Svitavy.

DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

3.1 Prodávající Se zavazuje dodat předmět plnění kupujícímu spolu S veškerými nezbytnými

souvisejícími doklady a poskytnout kupujícímu další související služby a práce specifikované

v této smlouvě nejpozději do 4 kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2 Kupující potvrdí převzetí předmětu plnění podpisem předávacího protokolu. Kupující

podpisem Dředávacñ'lo protokolu potvrzuje, že předmět plnění převzal ve sjednaném

m n ožství e' kvalitě a před podpisem protokolu Sl předmět plnění důkladně prohlédl.

Prodávající předánírr před mětu plnění potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu

a nároků třetích osob. Jednoplnění jsou p rosty jakýchkoliv práv vyhotovení předávacího

protokolu zůstane kupujícímu a. druhé vyh otove n í bude předáno prodávajícímu.

3.3 Kupující je oprávněn převzetí předmětu plnění odmítnout v případě, že předmět plnění

vykaz uje zjevné vady, nebo neodpovídá popisu uvedenému v příloze Č. 1 této smlouvy.

3.4 bezodkladně informovat o kteréProdávající je povinen kupujícího veš ke rých okolnostech,

mohou mít vliv na termín poskytnutí plnění, přičemž obě smluvní strany se zavazují vyvinout

veškeré usllía poskytnout si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp. odstraněníveškerých

příčin, které mohou mít vliv na termín poskytnutí plnění.

IV.

PŘECHOD VLASTNICKĚHO PRÁVA A NEBEZPEČÍŠKODY NA VĚCECH

4.1 Vlastnické a na na okamžikemprávo nebezpečí škody předmětu plnění přechází kupujícího

oboustranného podpisu předávacího protokolu dle ustanovení 3.2 této smlouvy.

3

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



V.

KUPNÍ CENA

.Fa/l Kupujicí se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět Dlněníkupnícenu v celkové výši

5 734 505,- Kč bez DPH

(slovy: pětmi|ionúsedmsettřicetčtyřltisícpětsetpět korun českých bez daně n pñdané hodnoty)

výše DPH 21 % od povídá částce 1 204 248,05,Kč bez DPH

6 938 Kč včetně DPH751,05

(dálejen “kupní cena").

5.2 Kupní cena uvedená v odst. l toh oto článku je Cenou maximál ni konečnou. Překročení

kupní cenyje možné pouze za splnění podmínek uvedených v odst. 5.5 této smlouvy.

5.3 Podrobná kalkulace kupní ceny včeln ě. jed notkových ceri jednotlivých položek předmětu

plněníje uvedena v přii oze č. 1 této Smlouvy. Jednotkově cenyjsou stanovenyjako nejvýše

přípustné po dobu trvánísmlouvy.

5.4 Kupní cena zahrnuje rovněž cenu za práce e' služby uvedené v ČI. 2.2 této smlouvy.

5.5 Cena nebude měněna v souvislosti s inflaci české koruny, hodnotou kurzu České koruny

vůči zahraničním měnám e vlivem na kurz k' sta bilrtu a toči jinými fa ktory měnový měny, po

celou dobu platnosti této smlouvy. Jediná přípustná výjimka je změna sazby DPH.

5.6 Prodávající od povídá 2a to, že sazba daně Z pñdané hod noty bude 316 nove na v souladu 's

V že ke změně zákonnéplatnými právními předpisy. případě, dojde sazby DPHi je

prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany SE

dohodly, že V případě změny celkově kupní ceny včetně DPH V dusledku změny sazby DPH

nenínutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

5.7 Cena zahrnuje veškeré 9, konečně náklady nutne pro realizaci předmětu plnění dle této

smlouvy. zejm. náklady na dopravu, balné manipulacr, zaškolení obsluhy, dodání

veškerých požadovaných dokladů, náklady na odstraněníobalových materiálů, v nichž bude

předmět plnění dodán apod.

5.8 uhradit cenu dle skutečně kteréKupující je povinen prodávajícímu pcskytn utého plnění,

bude dodáno na základě této smlouvy.

VI.

PLAÍEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Kupnícena bude kupujícím uhrazena DO protokolárním předání a převzetí předmětu plnění

dle Čl 3.2 této smlouvy.

6.2 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad poté. CO bude oběma strana mi podepsá n

předávací proto kol dle či. 3.2 této smlouvy. Podkladem pro úhradu kupní ceny před mětu

plnění bude prodávajícím vystave ný a kupujícímu řádně doručený daňový dokladv který musí

m it veškeré náležitosti daňového dokladu ve zákona Č. O(fa ktu ry) smyslu 235/2004 Sb„

dani Z pñdané hod noty, ve znění pozdějších předpisů. a musí splňovat rovněž náležitosti

závazných předpisů a stanovené touto smlouvou vč. přñoh. Faktura musí být označena

názvem a registračním číslem projektu, z něhož je předmět plnění fina ncován Přílohou

faktury (alespoň V kopii) bude Dředávací protokol dle ČI. 3.2 této smlouvy.

4

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



6.3 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dOhOd HUÍOU ná ležitost nebo buderli

chybně vyúčtová na cena nebo DPH, je kupující oprávněn ía ktu ru před uplynutím lhůty

splatnosti vrátit prodávajícímc k provedení opravy S vyznačením důvodu vrácení.

Prodávající provede opravu vystave n ím nově fa ktu ry. Odesláním vadné faktury zpět

prodávajícímu přestává hěžet puvodni lhi'rra splatnosti. Celá lhúta splatnosti běží opět od

počátku ode dne doručení nově vyh otoven e fa ktu ry kupujícímu.

6.4 Lh Úta splatn osti daňového dokladu činí 30 kalendářních dnú ode dne jeho doručení

kupujícímu. Stejná Ihi'lta splatnosti platí při placení jiných plateb dle této smlouvy

(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

6.5 Závazek kupujícího za platit fakturu je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající kupní

ceně bude odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.6 Kupulícímá právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí platby prodávajícímu v případě

zjištěných a neprodleně neodstra něných nedostatků Dři Dlnění předmětu smlouvy s tím, že

využití takového práva kupujícím vylučuje jeho prodlenís placením ceny.

6.7 Zálohové platby nebudou poskytovány.

VII.

Práva b." povi n nosti smluvních stran

7.1 Prodávaj ícíje zejm. povrnen:

7.1.1 poskytnout plnění řádně včas,

7.1.2 postupovat při realizaci před mětu plněnísamostatně, zavazuje se vša k res pektovat

veškeré pokyny kupujícího,

7.1.3 neprodleně informovat kupujícího o všech okolnostech majících VIlV na řádnou e'

včasnou realizaci předmětu plnění.

7.2 Předmět plnění musí od povídat specifikaci uvedené v přñoze č. 1 této smlouvy. V případě,

že prodávající dodá kupujícímu předmět plnění, resp. jeho část. kte rá nebude od povídat

specifikaci uvedené v příloze 1 této smlouvy, není kupující povinen takové plnění převzít.

7.3 Prodávající se ZB podmínek stanovených touto smlouvou, a V souladu s pokyny kupuiícrho

Dřl Wnalcžení veškeré potřebné nrlhnrné péče, zavazuje V případě plnění předmětu této

smlouvy V rámcr projektu reg. Č. 02.02.3.68/00/00/19_078/0018321 prodávající zajistí

plnění těchto povrnnosti rovněž svými poddodavateli:

7.3.1 jako osoba povinná dle š 2 písm. BJ 7ákona č. 320/2001 Sb.v O finanční kontrole

V9 veřejně správě, spolupúsobit při výkont finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu

orgánu poskytovatel e d ota ce přístu p k těm částem nabídek, smluv a souvisících

dokumentů, které podléhají ochraně podle 7vláštních právních před pisü (např.

obchodnítajemství, utajovaně skutecnosti), to za předpokladu, že budou splněny

požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. Cl a dl, § 12 bod 2 písm. íl

zákona č. 552/1991 Sb.. 0 státní kontrole) Ve smlouvách se svými poddodavateli

umožnit řídícímu orgánu pos kytovatele dotace anUOiU poddodavatelú v témže

ľOZSBhUi

7.3.2 zajistit archivaci dokumentů 0 plnění smlouvy, a, to zejména uchování účetních

záznamů dalších relevantních podkladů souvisejících S předmětem plnění

smlouvy, po dobu stanovenou právními předpisy, nebo do konce roku 2031, podle

toho, co nastane později;

7.3.3 k poskytnutí kupujícímu Či oprávněným orgánům maximální možné součinnosti při

provádění kontroly výše uvedeného projektu, Z něhož je plnění smlouvy hrazeno.

Prodávající předloží na vyžádání doklady vztahující se k předmětu smlouvy a doloží

5

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



další významné skutečnosti požadované kupujícím či oprávněnými orgány.

Prodávající umožní kupujícímu či oprávněným orgánům výkon práva kontroly

minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení projektu podle či. 90 nařízení Rady

(ES) č. 1083/2006, nebo do konce roku 2031. podle toho. co nastane pozdě] L

7.4 Prodávající je povinen realizovat předmět plnění prostřednictví m osob poddodavatelů,

jimiž prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavření

této smlouvy, a to v rozsahu, vjakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních

předpokladů prokázal. Prodávajícíje oprávněn namísto ta kové osoby či poddodavatele užít

jinou osobu či pod dodavatele pouze ve výjimečných případech s předchozím písemným

souhlasem kupujíciho, přičemž ta ková OSOĎE musí splňovat kvalifikační předpoklady

alespoň v takovém rozsahu. vjakém byla prokázána v zadávacím řízení.

7.5 Na před mětu plnění se budou podílet poddodavatelě Drodávaiícüto uvedenív přñoze č. 2

smlouvy, a to v uvedeném rozsahu.

Předmětné čásü předmětu plnění budou příslušným poddodavatelem, resp. příslušnými

poddodavateli provedeny v souladu se všeml podmínkami Smlouvy.

Jakoukoliv změnu na pozici paddodavatele prodávajícího je prodávající povmen předem

písemně oznámit kupujícímu, tj. před zahájením plnění ze stra ny poddodavatele. Kupující

je povinen se ve lhůtě 5 dnú ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu

poddodavatele povoluje, Či nikoliv. Kupující nebude udělení souhlasu bezdůvodně od pírat.

Jakoukoliv změnou na pozici poddodavatele nesmí býl dotčena ustanovení 7ák0na č.

134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Záruční podmínky

8.1 Že si dobu zachová vlastnostlProdávajícíse zavazuje, předmět plnění po trvánízáručnídoby

sjednané ve smlouvě. resp. v případě. že u rčitá vlastnost nebyla ve smlnuvš sjednána.

vlastností obvyklé :I ohledem na účel užívání, Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za

ja kost předmětu plněnív délce 24 kalendářních měsíců.

877 Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacñm DI'OÍOKOILI dle ČI 377 nám smlouvy.

Záruční doba se staví po dobu. po ktera u nemůže kupující předmět plnění nebo jeho Čásl

řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

8.3 ZG které má v dodáníProdávající od povídá vady, předmět plněníínebojeho část) dobějeho

v; dále od povídá u: vady vzniklé V průběhu záruční doby.

8.4 Záruční servis bude poskytnut prodávajícím kupujícímu V záruční době v místě plnění

uvedeném ve znění této smlouvy (tj. prodávajícíje povinen vyzvednout vad ný kus v místě

plnénD, m' celý předmět plnění a jeho jednotlivé Části, bude pokrývat veškeré náklady na

náhradní dny, cestovné b.“ práci servisních techniků, nebude-II smluvními stranami

dohodnuto jinak.

8.5 Prodávající neodpovídá ZB vady, kte ré byly po odevzdání předmětu plnění způsobeny

kupujícím, třetími osobami, běžným opotřeben ím před mětu plnění č: vyšší mocí.

8.6 Veškeré vady plněníje kupující povinen uplatnit u prodávajícrho kdykoliv V průběhu záruční

doby, přičemž stra ny explicitně vylučují aplikaCI USL š 2103 OZ a. § 2111 OZ, b; to formou

písemného oznámení (popř, e-maílem), obsahujícím CO nejpodrobnější specifikaci zjištěné

vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na kontakt prodávajícmo (email nebo adresu;

uvedený včl. této kupní smlouvy, nebude›|i smluvními stranami domluveno jinak. V

reklamací musí být vady popsány I: uvedeno, jak se projevují. Dále V reklamaci kupující

uvedev jakým způsobem požad uje zjednat nápravu

6

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



8.7 V případě, že bude předmět plněnív době předání, nebo následně po dobu záručnídoby

vykazovatjakékoliv vady, je kupující oprávněn požadovat:

8.7.1 odstraněnívad dodáním nového předmětu plnění, resp. jeho části bez vad,

8.7.2 odstranění vad opravou před mětu plnění, resp. jeho Části V případě, že sejedná O

vady odstranitelné,

8.7.3 přiměřenou slevu Z kupní ceny,

8.7.4 odstoupit od smlouvy.

Volba mezi uvedenými nároky náleží výlučně kupujícímu, který je povinen SVOU volbu

oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po nznámenívad.

8.8 Prodávající se zavazuje odstranit vady maximálně do 5 pracovních dnů ode dne oznámení

této vady prodávajícímu, pokud se smluvnístrany v konkrétním případě nedohodnoutjinak.

8.9 Vady mohou být uplatněny nejpozději do posledního dne záručnílhúty, přičemž l reklamace

odeslaná kupujícím v posledníden 7áruňní lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní

strany dohodou vylučují použití ustanovení Š 2112 nhňanskéhn zákoníku a sjednávají

výslovně, ře kupujícíje oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu před mětu plnění kdykoliv po

dobu záruky bez ohledu na tl)v kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky n od povědnosti

prodávajícího za vady nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad

prodávajícímu.

8.10 Neodstraníeli prodávající ve stanovené Ihütě vadu sám. je kupující oprávněn zajistit

odstraněnívady třetí osobou, přičemž náklady na odstraněním kové vady nese prodávající.

Prodávajícíje povinen uhradit ná klady se lhůtou splatnosti 30 dnů po před ložen í vyúčtování

kupujícím.

8.11 Smluvní Stra ny se dohodly, že ZE podstatně porušení smlouvy pokládají VýSkyÍ vac

předmětu plnění, které zcela či Z Části znemožňuje jeho použití, Či výskyt většího m nožství

vat: (nejméně v rozsahu pěti vad), Ostatní případy vac pokládají smluvní strany ZE

nepodstatné porušenísmlouvy.

8.12 Vznikne-li spor 0 oprávněnost rekla mace, má kupující právo zajistit znalecký posudek

ne7ávisléhn soudního znalce, kte rý určí, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv.

Konstatujerli znalecký posudek, že se jedná O záruční vadu. uhradí náklady na vyhotovení

znaleckého posudku prodávající, v opačném případě nese tyto náklady kupující. Vyjádření

znalce je prc obě smluvnístrany závazně.

8.13 Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 § 2111 občanského

zákoníku.

8.14 Prodávající je povinen uhradit kupujícímu Škodu, která mu vznikla vadným plněnímv

a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

Z odpovědnosti za vady.

IX.

DOBA TRVÁNi SMLOUW A llKONČENÍ SMLOUW

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem

zveřejnění v Registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující se zavazuje zaslat prodávajícímu V den,

kdy obdrží od správce registru smluv oznámení o uveřejnění smlouvy v registru smluv,

informaci o uveřejněnísmlouvy v registru smluv.

9.2 Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran či 0d ní odstoupit ZE

zákonných dúvodú nebo Z důvodů uvedených v této smlouvě.

7

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



9,3 Kupující je nad rámec zákonné úpravy oprávněn smlouvu ukončit jednostranným

odstoupením od smlouvy projejí podstatné porušení. Podstatným porušeníje:

9.3.1 prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plněnídelší než 20 dnů.

9.3.2 že nemá které sl nebo oskutečnost. předmět plnění vlastnosti, kupující vymínil

kterých ho prodávající ujistil v průběhu zadávacího řízení o veřejnou zakázku,

9.3.3 pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné podmínky při

odstraňování závad dle této smlouvy, b;

9.3.4 jakékoli opa kova né porušení této smlouvy.

9.4 Kupující je od smlouvy oprávněn odstoupit rovněž V případě, že mu nebude poskytn uta

d otaoe na krytí výdaj ú souvisejících s plněním této smlouvy nebo v případě. že mu tato

d otace bude odebrána či krácena.

9.5 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě prodlení kupujícího se

zaplacením faktury delším nežli 30 kalendářních dnů.

9.6 Odstoupení musí mít písemnou formu aje účinné ode dne doručení druhé smluvnístraně.

9.7 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámenío odstoupení

oprávněné smluvní stra ny doručeno druhé smluvní straně. I'd to způsobem uvedeným ve

smlouvě.

9.8 V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo rozhodnout se, zda-li si jlŽ dodaný

předmět plnění ponechá, nebojej celý, nebo jeho část, vrátí prodávajícímu V případěv žeje

předmět plnění, resp. jeho část vrácena prodávajícímu, je prodávající povinen vrátit

kupujícímu příslušnou část kupní ceny.

9.9 Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy O náhradě škody,

smluvních pokutách, 0 řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projeveně vúle

smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončení smlouvy.

9.10 Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, S vyloučením

usta novení § 1765, "3'. 1766,

X.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ A ODPOVĚDNOSÍ ZA škoou

10.1 Smluvnístrany Si sjednávají následujícísmluvní pokuty ve prospěch kupujícího:

10.1.1 za prodlení prodávajícího s termínem plnění dle této smlouvy, to ve výši 0,2 %

Z kupníceny bez DPH '44 ka ždý, byť započatýv den prodlení,

10.1,2 pro případ nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování vad v rámcr

záruční doby dle výše uvedených ustanovení ve výši 0,2 % n kupníceny bez DPH za

Zč každý, byť započatý, den prodlení prodávajícího a řádným odstraněním vady;

bude-li lhůta překročena n důvodů, které prodávající prokazatelně nezavmll, je

kupující oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žá dost

prodávajícůio.

10.2 P70 případ prodlení kupujícího SB zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat

nejvýše zákonný úrok Z prodlení.

10.3 Úrok Z prodlení, resp. smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od datav kdy

byla povinné stra ně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, to

u: účet oprávněné stra ny uvedený ve smlouvě.

8

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernimeczl



10.4 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné stra ny na náhradu škody,

která vznikla v příčinně souvrslosti s důvodem. najehož základěje smluvnípokuta ú čtová na

vymáhána.

XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží pojednom

vyhotovení.

11.2 Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré SDOI'Y mezi smluvními stranami vzniklé z

této nebo v souvislosti s budou možno smírně. Nebude'smlouvy, n í, řešeny, pokud nejprve

smírného řešenídosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy

České republiky.

11.3 Stane-li se jeden nebo více bodů této smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body

v platnosti v plném 7něnía smluvnístrany SE zavazují k logickému doplněnítéto smlouvy.

11.4 Doplňovánínebo 7měnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem smluvních stran, a to

pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a ta kto označených dodatků, není-li

ÍOUÍO smlouvou stanoveno jinak

11.5 Kupující nenese odpověd nost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti

S uveřejněním či použitím informací, které byly pos kytn uty prodávajícím

v souVislosti s touto smlouvou.

11.6 bez souhlasí se identifikačníchProdávající jakýchkoliv výh ra d zveřejněním svých údajů

dalších údajů uvedených V této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.

11.7 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí že všechny informace, které poskytne

kupujícímu V souvislosti [OL/110 smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou

informace důvěrné ve smyslu občanského 7ákoníku

11.8 Prodávající prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv

duševního vlastnictví třetíc h osob.

11.9 nemůže bez souhlasu sváProdávající kupujícůio posto u pit práva povi n nosti plynoucíz

této smlouvy třetí osobě.

11.10 Smluvnístrany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smysly ustanovení š 504 občanského zákoníku udělujísvolení kjejich užití

zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

11.11 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č.

O zvláštních účinnosti340/2015 Sb.. podmínkách některých smluv, uveřejňová ní těchto

smluv 0 registru smluv (zákon D registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvnístrany výslovně sjednávají, že uveřejněnítéto smlouvy V registru smluv dle zákona

č. 0 zvláštních účinnosti340/ 2015 Sb.. podmínkách některých smluv, uveřejňování

těchto smluv O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

zajistí kupující.

11.12 Smluvní strany prohlašují, že Sl smlouvu před jejím podpisem přečetly, žejejímu obsahu

porozuměly že smlouva vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli. což stvrzují svým

podpisy na této listině..

9

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi aphkace https://cloud.zacernimeczl



11.13 Nedílnou součástí této smlouvy jsou

Příloha č. 1 Specifikace před mětu plnění, položkový rozpočet

\
Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

'D

V Pardubicích dneiL/l'pąm
29221 V Pímălžlýbne l. Ham

Qł

Kupující

Centrum u 'a oživotního učení AV MEDIA TEMS, a.s.

kraje o.p.s.

Pardubického

10

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi aphkace https://cloud.zacernimeczl



í

š ~, ?ešštšl'
Šššăššš.

_L__

ă
ĚŠĚSŠĚ Ě ší Ě šš-Ěă

§23? ł

ššší, A 4 Ě

Ý: 1 Š Í Š V š i

HJ g s

as ,5 i WĚĚ Ě, g m 153 V! Ě 'I 1 lgšs ă" ýíí” 8. § 3 Š 1 š š É 1 S s, 1 §- §- ă x u x 1 . s i'

ěsł ga
g

F r ł
š

E 5

9 íššššž š šgš ăšššgă
i

š „ x 2 x s 1 s J a 1 š ĚăĚš m .5%

2 'Egr- á ĚížšĚ: . j: Ě; a „ Š › g; Ě- Ěššššš :ššĚ Ě; - š š x; ăšššäš !§- šĚšĚ :š
sgggsš ŠŠĚEĚĚ
ššřš“ išă ĚĚ-Ěžšš

Ě š

š
w Ě ÉĚĚ

Š?! H5 ší;

ššž
Ěššž EE:Š ĚŠŠĚ Ěggš Ěšäš

ĚĚ ĚĚĚĚ !Ě Ě: ššă'ř es?! žšăă Ě ”i ŠŠĚ:
šĚĚŠ

žš IEĚĚ

ŽE“ sí; :ĚĚĚ

Ěššăš Šăššš
šššš ě -ĚĚ ĚĚĚ žăšššš ĚŠĚŠĚŠ sEŠĚEŠgšššřšř sššžššá

Ě š
s víš !ěš §“gñ gš š ší' 5

Ěššă'
ššžš ť* :§53 ĚĚŠĚ „EĚĚ Hšš

ĚĚĚ sšš

š Š 2 1
Ě Ě §53 ĚĚÉĚ;

ĚĚĚĚĚ
:šăšššx Ěă
žĚĚšĚĚ šššăžă äĚ ěšš Ě a

ššăš ĚĚĚĚ
*i ăi ĚĚĚĚ ĚĚĚĚ

r H Má šřšĚ Hágăąšš Ě: š. E :Ě š s

Šě u!

iăšš šš aăšs š: :Ěšš
Ěššš *'EX.: §23:
weăšä šššš

ĚĚĚĚ
?Ě g ĚĚĚE Ěšäš š: ĚĚäš íššš 103-2 :aäă Egšš Ěowš

šššš

š ăššäš Éššžšăš Ě gšššš ,ggššššž ĚĚĚšsĚ äšššššš.Ef ›ĚĚ ** Ěža: ĚĚĚäšăg šăšš§§„
!i ššiă EĚĚ; 2:4,-- šĚĚĚ

žăšš
n ŠĚsš Ěvzž .. .u ăžš:

52%; žšăL

ĚŠŠFĚ ĚĚÍŠŠŠ Ě; ÍĚĚĚĚĚĚŠĚĚĚĚĚĚ ~ 2 šmžgěššžšššHš
2; ăižšä 53

E222 §;'§ šššš Ěššă 2
šĚšĚ ĚšŠ Ěššš Ěšššš [šššš 3 - 5452' Éäšž Ě;

Hřl Š :Š šĚšáĚŽ äăgš ššăš:TĚ säšššš Š; :š GE
23:” 2,22 225% ::ia Ěáš

ĚĚĚĚĚ :E 3;. šššăe

h ttps://c|oud.



ar "v 71

:1
W

s š

š. 3. 32 ą

š š

ą Ž

a:7

4:1 z s

, Ě' §„EĚSĚąĚä x!” „2:212HĚŠĚŠĚĚĚĚĚĚ

5. Ě. 3. S.

'51! 3 a a 1 š ?x

§12 1 2 m2 "i *275527515 '5*'12 S, 58
z'

Ě š „ ě

V*

!25 Ě ă x:: z'ž „ 5

z š š” _SĚ Ěžšg
::ě i?“ Ěiąšäš §52 „W

?Š

EĚ :z -Ěgš ÍĚ; 21527::
1%?

ššš §25 SŠ ”Š :s É

ĚšĚ 13 222= šăší ěš

až? už ŠĚ 'ăřz ĚĚÉ
Ěžš 25

2 2 ::s '35:

!šš
ššä'ř
ěăša .252

!ăi W 5

E
22% §21: šš 3:*: 'šš !ŽĚ
§51? gzš 5.52 ěă'ăä EĚE a:: 1 “i ĚĚŠ šš gaga „x 2 „92 'ší !WE

:3 Ěěě mě; a wg ĚšĚšĚš !s 15 s s

řă s.. 2“ s“. 1 .51555 wadě i: !i 5225 5:, '5:

'š ššř
E85; z” šššě 22': 5333

žš: 22- Ě ”Ě
s

EĚ ř. s;
ăíľłž

Es

Š: :Ě

Es:: Em.; §22 xäz 2%2
::5% gš ĚE 22:2 ĚĚĚ u

š ší „s :222 ížšš
Ěäěš

ăšă
'5: ĚŠĚĚ

wšx !řš
Ěä 'S TA:

gn

1 32':

ăžš
H2

. xěw EĚZ „. s š ĚĚA
Ě 2šš

222 :s 5..,

!ž

šä
5: 215 §32;

ľšš :ž

EE :22 N níž
2222 Sin.:
;;„„ 222% šuš

222 'ĚĚE
říši 2:5 m EE

y: s'gií Maaăaga

Eiž

H

Šě

2. :š
2:22 EĚĚ

3:5
vas §22' g Vzw?

32

ĚŠ EE 5:2 z. 222
šžă „5.

šš 32° si' Ěšä Ěššă g :22% 2515? Éš Ě! wšg' 2 1 gwa: ăššš šăă ::s ~ss x“

22

'wii Qš-Ě ěăíěĚ

Íäłš

2šš
ě

22:2 9-2

ěž

:ššš ::v swř '22'

Ěfž

Eăäě gsäš 222 ššš =~,. Ěisš

šžš

'§22 „a

„55. §52 sĚŠ !ĚĚĚ šššž ÉĚ wăš iš! „łšš :É
i;

~×= a ::222 2222
22s' ŠEĚŽ pš:ă saŠĚ 2

2:2 EEK 2222 2252 g„ ăš
52

225' 522Ě
věž

Esne wxvšg 2222 Ešx 2%; :2252 !§22 ĚĚĚĚ 22:2 i x 22 :2 šš
g š 2222 2 ššš

“ŠJ,

řšă
i:

22;” , x „sim

22
ZŠET „ma 2222
A5511 ĚKS 5322 §22. :2;- GE"

:EE 1222 222
Ě ăä š Eš

225
EEE

Ě “Š
šěšă

ě” 2
2: „2

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



v A

J/
2,22, "“'í

ň" -r

x

31

g

s

„2 „42 1

”l

32

25 22 Ěíšăă
222222 Eeătäš

ssšga; “łžěšg řäšgšž
„šš

ŠĚĚĚĚŠ :isšššš
22ă§ s

2222:

gzšřžă sšžšg;

Ššžěšg
'22222

2:2222 282222 šřižž2
. „2:2 222“. sašygš

2222

ššsgšž '2.22255

WM “5202 ĚĚ=222
„zaăř
222%;

252222 SŽŠSĚĚ

gšąăga ĚEŠĚŠŠ s

ŠVGESS

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



OHA Č 2 SEZNAM PODDODAVATELŮ

Část plněníVZ, kterou

Veřejná zakázka na dodávkv zadávaná v otevřeném nadllmitním řízenľdle hodiá účaslm'k udal

56 zákona č. 134/2016 Sb„ zadávání veřejných zakázek. ve znění poddodavakěli. resp.

pozdějších Dřednisů část kvaüfwkace, klevou

prostřednictvím tohoto

„Jazykové učebny pro projekt KAP Pardubického kraje" poddodavatele prokazuje
1.

Ohchodnifirmi nebo název /

Obchodnifirme nebo jméno a

nřűmení:

Sídic / Misto podnikání popř.

místo trvalého pub u

IČO i* i A

Osoba oprávněná iednat iménem

Či vli' Doddodavatele:

Spisová značka v obchodním rejstříku:reistřiku:

Tam/fax: , 4 i

Ermail: : *v* „ýýý

2.

Obchodn flrma nebo název/

Obchodniñrma nebojméno a

nřnmem'

Sidlo/ Misto podnikání Donř.

m iste trva Iéhu 00b u ř
202_Iýýw' 'W' /

Osoba oprávněná Jednatiménem

ň za poddodavatele:

Spisové maňka v ohchndnim

re Střiku:

Tel/fax: , , ,ý: :hi

Ermail: 2

Dodavatei nebude při realizaci před mětu piněníveřejné zakázky využívat poddodavatele.

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Ing, David Lesch, předseda představenstva

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/


